Allego.

Velum

De voto. magne

1. b 3. a

Joh. 6. e Ibidē. 10. c

In ba.

Basis ps altar⁹ i ferioz / i firmos hoies significat. Sāguine enī christi nō sol⁹ numer⁹ angeloz restituit: s̄ r hō re dempt⁹: ideo angelozū qz redēptio christ⁹ dicit. h ¶ Altaris holocausti. Corpus christi. Ipe enī sacerdos / ipe sacrificiū / ipe r altare. Sicut enī multa opat⁹: ita puenient multis noib⁹ appellat. An Paul⁹ ad **Hebr. xij. c.** Habem⁹ altare de q̄ nō habēt po

hnt ptatē edere q̄ tabernaculo deseruiūt: hoc ē cozp⁹ christi: s̄ quo nō licet edere iudeis. hoc ē in introitu tabernaculi. i. ce / li: qz p ipm ingressū habem⁹ in celū. i. Et adipē. **Dyfi.** Delectatiōes r desideria carnis: q̄ tñ oia nō sunt in christuz recipienda: sicut gule et coitus desiderium: que antē habue / rat habuit ex nobis: vt sitim / esuriez et huiusmodi. hec autē patri obtulit: ad cuius transfudit gloriā: r nobis i ex / emplū protulit / vt ad deū desideria no / stra perferamus.

Duos reniu

Nico. de lyra

lari: r s̄m hoc istud capitulū diuidit⁹ i quattuor partes. secūda incipit ibi: **O** si omnis turba. tertia ibi: **O** si peccauit princeps. quarta ibi: **O** si peccauit anima rē. Circa primū dicit sic: **S**i sacerdos qui vnctus est. **Hic est sacer / dos magnus: quia inferiores sacerdo tes non vngebantur: sed tñ ex quadā cōmixtiōē q̄ fiebat ex sāguine victimē immolate r vnctiōis oleo: ipi r vestime eoz asp̄geban⁹: vt habet **Exo. xxix. et j. viij.** vñ i veteri testamēto soli reges r pōtices dicunt⁹ pprie vncti.**

a ¶ Peccauerit. i. p ignorantia: qz b totum refer⁹ ad pncipiū capituli. b ¶ Deliquit sa. po. Quia pctm sa / cerdot⁹ est pplo occasio peccādi. vñ di cit **beat⁹ Grego.** in pastorali. **Cum pa stor per abrupta gradit⁹ / cōsequēs ē vt grex ad precipitium sequat. Alter ex / ponit hebrei. Deliquere faciēs pplm p ignorantiam: quia credit de aliquo qd sit licitum: et sic facit et docet popu / lum: quod tamē postea percipit esse il licitum. c ¶ Onere pro peccato. in memoria vituli constat⁹ quē fe cit aaron. **Exo. xxxij. a. d. Et addu cet illum ad ostiūz tabernaculi: Id est ad atrium quod est ante ostium tabernaculi. e ¶ Ponet⁹ manus super caput eius. Ad resignanduz iuri quod habebat in vitulo: et ad deli gnandū qz sicut vitulus erat occidē / dius pro peccato suo: ita ipse offerēs es set morte dignus p o transgressionē p cepti domini: nisi accepta esset eius ob latio ex misericordia dei. et idem intel ligendum est in alijs sacrificijs p pec cato. f ¶ Hauriet quoqz de sāguine vituli. In vase ad hoc apto. g ¶ Inferens illuz in tabernacu lum testimoniū. De hostijs autē su / pradictis non inferēbat aliquid de sā / guine intra tabernaculū. h ¶ Asper get eum septies corā dño rē. Ad denotandū perfectam expiationem que per septenarium significatur. i ¶ Contra velūz sanctuarij. Co ram altari thymiamatis: quia illud ve lum diuidebat sanctū et sanctū / rum. Sanguis enim iste nō inferēba / tur intra sanctū / sanctozū. ideo dicitur hic: **Contra velū.** et nō intra: vñ sequi tur: **k ¶ Ponet⁹ de eo rē.** Quod altare erat in illa parte tabernaculi que dicebat sc̄alē: r nō in alia q̄ dicebat sc̄alē / talēcoz. l ¶ Adipē vituli. of. i. sup altare holocausti qd erat in atrio.****